РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ-

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН ЭРТИЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.09.2017г.  № 11-р

г. Эртиль

  О внесении изменений в

 распоряжение Председателя

 Ревизионной комиссии от

 29.12.2016 года №1-р

В соответствии с заключенными соглашениями о передаче контрольно-

счетному органу  муниципального района полномочий контрольно- счетного

органа поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля  от  27.03.2017 года:

1. Внести  в распоряжение Председателя  Ревизионной комиссии от

29.12.2016 года №1-р следующие изменения:

1.1. Добавить в пункт 1  плана работы контрольно- счетного органа

Эртильского муниципального района на 2017 год подпункт 4 « Экспертиза

проектов решений сельских поселений на 2018 год и плановый период 2019-

2020 годов».

1.2. Определить сроком  проведения проверки  ноябрь-декабрь 2017

года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Председатель Ревизионной комиссии                          Л.А.Прокудина